1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2011

                              №​ 1424

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска от 20.09.2010 № 1656                                                                                     «О комиссии по выдаче разрешений на использование изображения герба муниципального образования город Мурманск юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями» (в ред. постановления администрации города Мурманска от 08.11.2010 № 1942)

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, в связи              с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска                                    п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации города Мурманска от 20.09.2010 № 1656 «О комиссии по выдаче разрешений на использование изображения герба муниципального образования город Мурманск юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями» (в ред. постановления администрации города Мурманска от 08.11.2010 № 1942) следующее изменение:
- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.».

2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Мурманска от 20.09.2010 № 1656 «О комиссии по выдаче разрешений на использование изображения герба муниципального образования город Мурманск юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями»  (в ред. постановления администрации города Мурманска от 08.11.2010                   № 1942) следующие изменения:
2.1. В пункте 1.3 раздела 1 слова «отдел развития потребительского рынка» заменить словами «комитет по экономическому развитию».

2.2. По тексту слово «Отдел» в соответствующем падеже заменить словом «Комитет» в соответствующем падеже.
3. Приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 20.09.2010 № 1656 «О комиссии по выдаче разрешений на использование изображения герба муниципального образования город Мурманск юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями»  (в ред. постановления администрации города Мурманска от 08.11.2010 № 1942)  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации

города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев

Приложение
к постановлению администрации

города Мурманска

от 12.08.2011 №  1424
	СОСТАВ                                                                                                                                  комиссии по выдаче разрешений на использование изображения герба муниципального образования город Мурманск юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями

	Соколов Михаил Юрьевич
	- заместитель главы администрации города Мурманска
	- председатель комиссии

	Канаш Ирина Степановна
	- председатель комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска
	- заместитель председателя комиссии

	Шинкарева Татьяна Юрьевна
	- ведущий специалист отдела развития предпринимательства и потребительского рынка комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска
	- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Абрашитова Ирина Филипповна
	- начальник отдела развития предпринимательства и потребительского рынка комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Климова Антонина Леонидовна
	- депутат Совета депутатов города Мурманска                   (по согласованию)

	     Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии производится замена:

	Абрашитовой Ирины Филипповны

	- Жейновой Натальей Сергеевной
	- главным специалистом отдела развития предпринимательства и потребительского рынка комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Шинкаревой Татьяны Юрьевны
	- Гаврилюк Людмилой Григорьевной
	- главным специалистом отдела развития предпринимательства и потребительского рынка комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

_____________________________